100
	   TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN

   PHÒNG ĐÀO TẠO

	       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                    Hà Nội, ngày 10  tháng 12  năm 2020

THÔNG BÁO

Đăng ký Online học phần Tiếng Anh 1,2; Giáo dục thể chất 2 (sinh viên năm 1)
kỳ II năm học 2020 -2021
ơ
Căn cứ thông báo số 167/TB-ĐHCĐ ngày 07/12/2020 của Hiệu trưởng trường Đại học Công đoàn về việc ban hành Lịch giảng dạy – học tập các lớp Đại học hệ chính quy học kỳ II, năm học 2020-2021.
PHÒNG ĐÀO TẠO THÔNG BÁO:

ơ
   1.  Đối tượng: Sinh viên Đại học năm thứ 1:  Đăng ký học Tiếng Anh 1,2; Giáo dục thể chất 2
   2.  Thời gian sinh viên đăng ký học online:
      -  Sinh viên đăng ký: Từ: 9h00 ngày 28/12/2020 đến 17h00 ngày  03/01/2021
      -  Sinh viên truy cập website:     http://dhcd.edu.vn:8085   để đăng ký học các lớp phù hợp
     3.  Nội dung, số lớp đăng ký:
	TT
	Tên HP đăng ký
	Nội dung đăng ký
	Số lớp đăng ký

	1.
	   Tiếng Anh 1 (2315)
   Tiếng Anh 2 (2316)

  (Sinh viên năm thứ 1)
	Sinh viên chủ động đăng ký vào các lớp tương ứng, theo từng ca phù hợp lịch học cá nhân; (không đăng ký trùng với lịch học các học phần đang học)
	2315:  26 lớp
2316:  18 lớp

	2.
	   Giáo dục thể chất 2:

   (Sinh viên năm thứ 1)
* Chạy 100m  (2002)

* Chạy 800m  (2006)

* Chạy 1500m (2005)
	Sinh viên chọn 1 nội dung phù hợp:

1/ Chạy 100m  (dành cho Nam, Nữ):     22 lớp

2/ Chạy 800m  (dành cho Nữ):               14 lớp

3/ Chạy 1500m (dành cho Nam):           10 lớp

Đăng ký vào lớp học tương ứng, theo từng ca phù hợp với lịch học cá nhân. (không đăng ký trùng với lịch học các học phần đang học)
	42 lớp

  4.  Thời gian học:    Từ ngày 11/01/2021 đến hết học kỳ II năm học 2020-2021
Nơi nhận:

                             T/L.HIỆU TRƯỞNG

  - Lãnh đạo Nhà trường.                                                     P. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
- Các khoa, bộ môn, lớp sv

                                                                                                                          Đã ký
                                                                                                      Nguyễn Xuân Hòa

PAGE